

十三、分项价格表

分项价格表

项目名称：徐州市沛县乡镇大气自动监测站设备更新项目

项目编号：JSZC-320322-GDZX-G2025-0005

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	数量	数量单位	单价	总价	备注
1	二氧化硫分析仪及配套设施	明德、M2201 型	青岛明德环保仪器有限公司	16	套	79,500.00	1,272,000.00	同步配备环境空气自动监测系统正常运行、数据上传至省市平台所必须的配套设施
2	氮氧化物分析仪及配套设施	明德、M2202 型	青岛明德环保仪器有限公司	16	套	78,500.00	1,256,000.00	
3	一氧化碳分析仪及配套设施	明德、M2203 型	青岛明德环保仪器有限公司	16	套	79,300.00	1,268,800.00	
4	臭氧分析仪及配套设施	明德、M2204 型	青岛明德环保仪器有限公司	16	套	75,600.00	1,209,600.00	
5	BETA 射线法颗粒物 PM ₁₀ 分析仪及配套设施	中绿、SGEP-1000S01	中绿环保科技股份有限公司	16	套	145,000.00	2,320,000.00	
6	BETA 射线法颗粒物 PM _{2.5} 分析仪及配套设施	中绿、SGEP-1000S02	中绿环保科技股份有限公司	16	套	153,000.00	2,448,000.00	
7	新建站房及辅助配套设施	南京远析、定制	南京远析环保科技有限公司	11	套	128,000.00	1,408,000.00	
8	站房改造及辅助配套设施	南京远析	南京远析环保科技有限公司	5	套	35,000.00	175,000.00	

9	道路积尘负荷走航	南京远析、每站每月一次	南京远析环保科技有限公司	1	年	672,000.00	672,000.00	每站每年服务费 42000
10	乡镇点高值溯源	南京远析、每站每月一次	南京远析环保科技有限公司	1	年	499,200.00	499,200.00	每站每年服务费 31200
11	运维服务	南京远析	南京远析环保科技有限公司	2	年	1,200,000.00	2,400,000.00	每站每年运维费 75000
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				小写：14,928,600.00 大写：壹仟肆佰玖拾贰万捌仟陆佰元整				



投标人：南京远析环保科技有限公司（加盖电子签章）

投标人法定代表人或授权代表：_____（签字或加盖电子签章）

日期：2025年09月29日



注：1. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 投标人对以上数据的真实性负责。

江苏国鼎中兴建设的项目管理有限公司有权将以上内容进行公示。